PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   17.02.2006

№ 640
Об  утверждении штатного
расписания Думы города Пыть-Яха
на 2006 год

      Рассмотрев материалы, представленные  Председателем Думы города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить штатное расписание Думы города Пыть-Яха на 2006 год согласно Приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2006 года.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«____»__​________2006 г.

Приложение № 1

          к решению Думы г. Пыть-Яха

от  17.02.2006 №  640
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Думы города Пыть-Яха
	I. ВЫБОРНЫЕ ДОЛЖНОСТНЫЕ ЛИЦА

	№№ пп
	Наименование должности
	К-во

ед.

	Оклад
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Председатель городской Думы
	1
	муниципальная должность
	6 400
	6 400

	2.
	Заместитель Председателя городской Думы
	1
	муниципальная должность
	4 800
	4 800

	3.
	Депутат, председатель постоянной депутатской комиссии
	2
	муниципальная должность
	3 200
	6 400

	ИТОГО:
	4

	17 600

	II. АППАРАТ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

	№№ пп
	Наименование муниципальной должности

городского округа
	К-во

ед.
	Категория должности
	Группа должности
	Оклад
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Руководитель аппарата городской Думы
	1
	«руково-дители»
	муниципальная должность муниципальной службы высшей группы
	2 750
	2 750

	2.
	Советник Председателя  городской Думы
	1
	«помощники (советники)»
	муниципальная должность муниципальной службы высшей группы
	2 354
	2 354

	Организационно-правовой отдел

	3.
	Начальник (заведующий) отдела аппарата Думы
	1
	«руково-дители»
	муниципальная должность муниципальной службы главной группы
	2 300
	2 300

	4.
	Консультант
	1
	«специа-листы»
	муниципальная должность муниципальной службы ведущей группы
	2 100
	2 100

	5.
	Консультант
	1
	«специа-листы»
	муниципальная должность муниципальной службы ведущей группы
	1 615
	1 615

	6.
	Главный специалист
	1
	«специа-листы»
	муниципальная должность муниципальной службы старшей группы

	1 725
	1 725

	Информационно-аналитический отдел

	7.
	Начальник (заведующий) отдела аппарата Думы
	1
	«руково-дители»
	муниципальная должность муниципальной службы главной группы
	2 300
	2 300

	8.
	Консультант
	1
	«специа-листы»
	муниципальная должность муниципальной службы ведущей группы
	2 100
	2 100

	9.
	Главный специалист
	2
	«специа-листы»
	муниципальная должность муниципальной службы старшей группы
	1 725
	3 450

	Лица, исполняющие обязанности по техническому обеспечению деятельности  Думы города

	№№ пп
	Наименование

профессии

	К-во

ед.

	Оклад
	Всего

	1.
	Главный бухгалтер
	1

	2 500

	2 500

	Рабочие, осуществляющие свою трудовую деятельность

в аппарате Думы города Пыть-Яха

	№№ пп
	Наименование профессии

рабочих
	К-во

ед.
	Разряд оплаты труда
	Оклад
	Всего

	1.
	Водитель служебного автомобиля
	2
	5
	1 510
	3 020

	2.
	Уборщик служебных помещений
	1
	2
	1 110
	1 110

	ИТОГО по аппарату:
	14

	27 324

	ВСЕГО по Думе:
	18

	44 924